

| <b>BILAN</b>   | <b>FY2021</b>     | <b>FY2020</b>     |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>ACTIFS</b>  |                   |                   |
| <b>ACTIFS NON COURANTS</b>                                     |                   |                   |
| <b>Actifs immobilisés</b>                                      |                   |                   |
| Immobilisations incorporelles                                  | 445,292           | 444,911           |
| Amortissement  | 238,871           | 236,472           |
| <b>Immobilisations incorporelles nettes</b>                    | <b>206,421</b>    | <b>208,439</b>    |
| Immobilisations corporelles                                    | 25,003,587        | 24,200,392        |
| Amortissement  | 7,851,903         | 6,237,784         |
| <b>Immobilisations corporelles nettes</b>                      | <b>17,151,684</b> | <b>17,962,608</b> |
| Immobilisations financières                                    | 9,594,998         | 8,997,908         |
| Provisions   | 1,274,081         | 1,274,081         |
| <b>Immobilisations financières nettes</b>                      | <b>8,320,917</b>  | <b>7,723,827</b>  |
| <b>Total des actifs immobilisés</b>                            | <b>25,679,022</b> | <b>25,894,874</b> |
| Autres actifs non courants                                     | 121               | 27,052            |
| <b>Total des actifs non courants</b>                           | <b>25,679,143</b> | <b>25,921,926</b> |
| <b>ACTIFS COURANTS</b>   |                   |                   |
| Stocks   | 8,539,852         | 8,027,422         |
| Provisions   | 65,912            | 65,912            |
| <b>Stocks nets</b>   | <b>8,473,940</b>  | <b>7,961,510</b>  |
| Clients et comptes rattachés                                   | 10,631,362        | 9,715,096         |
| Provisions   | 2,497,011         | 2,468,446         |
| <b>Clients et comptes rattachés nets</b>                       | <b>8,134,351</b>  | <b>7,246,650</b>  |
| Autres actifs courants   | 6,295,266         | 5,176,921         |
| Provisions   | 701,664           | 391,686           |
| <b>Autres actifs courants nets</b>                             | <b>5,593,602</b>  | <b>4,785,235</b>  |
| Placements et autres actifs financiers                         | 12,655            | 44,664            |
| Provisions   | 9,589             | 25,488            |
| <b>Placements et autres actifs financiers nets</b>             | <b>3,066</b>      | <b>19,176</b>     |
| Placements et autres actifs financiers                         | 0                 | 0                 |
| Liquidité et équivalent de liquidité                           | 30,700            | 260,247           |
| <b>Total des actifs courants</b>                               | <b>22,235,659</b> | <b>20,272,818</b> |
| <b>TOTAL ACTIF</b>   | <b>47,914,802</b> | <b>46,194,744</b> |
| <b>CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS</b>                             |                   |                   |
| <b>CAPITAUX PROPRES</b>  |                   |                   |
| Capital social   | 12,650,000        | 12,650,000        |
| Réserves   | 768,336           | 768,336           |
| Résultats reportés   | -9,165,310        | -10,147,897       |
| Autres capitaux propres  | -3,089,513        | -1,723,423        |
| <b>TOTAL DES CAPITAUX PROPRES AVANT RESULTAT DE L'EXERCICE</b> | <b>1,163,513</b>  | <b>1,547,016</b>  |
| Résultat de l'exercice   | 64,638            | 982,587           |
| <b>TOTAL DES CAPITAUX PROPRES AVANT AFFECTATION</b>            | <b>1,228,151</b>  | <b>2,529,603</b>  |
| <b>PASSIFS</b>   |                   |                   |
| <b>Passifs non courants</b>                                    |                   |                   |
| Emprunts   | 1,320,251         | 1,774,796         |
| Provisions   | 85,668            | 85,668            |
| <b>TOTAL DES PASSIFS NON COURANTS</b>                          | <b>1,405,919</b>  | <b>1,860,464</b>  |
| <b>Passifs courants</b>  |                   |                   |
| Fournisseurs et comptes rattachés                              | 5,968,603         | 4,452,120         |
| Autres passifs courants  | 8,332,089         | 6,985,246         |
| Concours bancaires et autres passifs financiers                | 30,980,042        | 30,367,309        |
| <b>Total des passifs courants</b>                              | <b>45,280,734</b> | <b>41,804,675</b> |
| <b>TOTAL PASSIFS</b>   | <b>46,686,653</b> | <b>43,665,139</b> |
| <b>TOTAL CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS</b>                       | <b>47,914,804</b> | <b>46,194,742</b> |

| <b>ETAT DE RESULTAT</b>   | <b>FY2021</b>     | <b>FY2022</b>     |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>  |                   |                   |
| Revenus   | 46,127,742        | 35,919,026        |
| Autres produits d'exploitation  | 1,683,481         | 2,013,929         |
| Productions immobilisés   | 0                 | 0                 |
| <b>Total des produits d'exploitation</b>                                    | <b>47,811,223</b> | <b>37,932,955</b> |
| <b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>   |                   |                   |
| Variation des stocks des PF et des encours                                  | -917,334          | 114,531           |
| Achats d'approvisionnements consommés                                       | 30,030,323        | 19,289,504        |
| Achats d'approvisionnements consommés                                       | 2,441,070         | 2,269,427         |
| Charges de personnel  | 5,448,301         | 4,010,880         |
| Dotations aux amortissements et aux provisions                              | 2,066,207         | 2,325,353         |
| Autres charges d'exploitation   | 4,626,395         | 4,811,505         |
| <b>Total des charges d'exploitation</b>                                     | <b>43,694,962</b> | <b>32,821,200</b> |
| <b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>  | <b>4,116,261</b>  | <b>5,111,755</b>  |
| Charges financières nettes  | 3,953,777         | 4,086,329         |
| Produits des placements   | 1,617             | 147               |
| Autres gains ordinaires   | 21,785            | 28,587            |
| Autres pertes ordinaires  | 19,749            | 2,626             |
| <b>RÉSULTAT DES ACTIVITES ORDINAIRES DES SOCIETES INTEGRESS AVANT IMPÔT</b> | <b>166,137</b>    | <b>1,051,534</b>  |
| Impôts sur les bénéfices  | 101,500           | 68,946            |
| <b>RESULTATS DES ACTIVITES ORDINAIRES APRES IMPOTS</b>                      | <b>64,637</b>     | <b>982,588</b>    |
| Part revenant aux minoritaires  | 0                 | 0                 |
| <b>RÉSULTAT NET DE L'EXERCICE</b>   | <b>64,637</b>     | <b>982,588</b>    |